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Gbnr. 147/58 - avvisning av krav om retting av kart 

Indre Fosen kommune viser til din henvendelse angående hvordan gbnr. 147/58 er inntegnet 
i kartet. Kartet du viser til er en kopi av eiendomskartet i matrikkelen. Matrikkelen er Norges 
offisielle register over fast eiendom og er derfor et viktig register. 

Hvis kommunen skal rette feil i matrikkelen, må vi sende varsel om dette til alle grunneiere 
som blir berørt av rettingen. Kartet kan rettes kun dersom ingen av partene har innsigelser 
mot rettingen. At det finnes målebrev med koordinater over grensene har lite å si i denne 
sammenhengen. Det som er viktig, er at partene er enige. Hvis partene er uenige, skal 
kommunen forholde seg nøytralt. 

I dette tilfellet har vi grunn til å tro at eieren av gbnr. 147/2 ikke vil gå med på at 
matrikkelkartet blir rettet, da vi fra før har mottatt en e-post der han skriver at denne, samt 
flere andre nausttomter, er blitt ulovlig opprettet ved fradeling av hans eiendom. Kommunen 
mener at vi ikke kan se bort ifra denne e-posten og må derfor avvise ditt krav om retting. Hvis 
du mener at kommunen ikke har rett til å avvise kravet om retting, kan du klage på vedtaket. 
Vi vil i så fall vurdere klagen og på nytt vurdere om vi vil sende ut et varsel om retting. 

Hvis det er tvist mellom grunneierne, bør dere heller forsøke å bli enige eller å ta saken for 
retten før du eventuelt sender inn et nytt krav om retting. 

Klageadgang 

Vedtaket om å avvise kravet om retting i matrikkelen kan påklages etter reglene i 
forvaltningslovens kapittel VI. 

Hvis du vil klage, må du skrive et brev der du oppgir hva du klager på, hvorfor du klager og 
hvilke endringer du ønsker. Du må skrive under på klagen. Klagen sender du til Indre Fosen 
kommune. 

Klagefristen er 3 uker regnet fra den dagen dette brevet kom frem til din postkasse. Det er 
tilstrekkelig at klagen er postlagt innen klagefristen har gått ut. Hvis du klager så sent at det 
kan være uklart for oss om du har klaget i tide, må du i klagen oppgi når du mottok dette 
brevet. 

Med hilsen 
Geir Løkken 
Ingeniør, kart og oppmåling 
Plan 
geir.lokken@indrefosen.kommune.no 
Tlf: 99464230 

Dokumentet er elektronisk og har ingen fysisk signatur. 

 

  



Hvis du ønsker å svare på dette brevet, logger du deg inn i vår  
tjenesteportal Rettpåsak: indrefosen.kommune.no/rettpasak Oppgi gjerne dette 
saksnummeret: 2019/3788 
 
 
Du kan også kontakte oss per post til: 
Indre Fosen kommune 
Rådhusveien 13, 7100 RISSA 
Sentralbord: 74 85 51 00 
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